
Místní referendum v Městské části Praha-Lipence

ZÁPIS MíSTNí KOMISE O VÝSLEDKU HLASOVÁNí

VM ~ t ké čá ti P h L' běhl d ;16'.1~·2024 d bě d 1·00 d ol-1·ooh dies s e cas I ra a- ipence pro e o ne voe o 0........... o ln.
hlasování v místním referendu vyhlášeném Zastupitelstvem MČ Praha-Lipence dne 16. září
2024 usnesením Č. 302/2024 k otázkám znějícím:

Otázka 1

Souhlasíte s tím, aby městská část Praha - Lipence v rámci samostatné působnosti činila
veškeré kroky k tomu, aby nedošlo ke změně platné i nově navrhované územně
plánovací dokumentace za účelem vzniku nových ploch pro bydlení či ploch všeobecně
smíšených na pozemcích parc.č. 2265/6, 2265/8, 2259/8, 2249/1, 2250/1 a 2257/1 v k.ú.
Lipence v oblasti mezi spojením ulic V Alejích, Českého červeného kříže, K Průhonu,
K Obsinám a ulicí Ke Kazínu a na pozemcích parc.č. 2181/4 a 2179/1 v k.ú. Lipence v oblasti
louky pod hájovnou?

Otázka 2

Souhlasíte s tím, aby městská číst Praha - Lipence v rámci samostatné působnosti činila
veškeré kroky k tomu, aby na pozemcích parc.č. 2265/6, 2265/8, 2257/1, 2249/1 a 2250/1
v k.ú. Lipence v oblasti mezi spojením ulic V Alejích, Českého červeného kříže, K Průhonu,
K Obsinám a ulicí Ke Kazínu, které se nacházejí v ploše OB-A a OB-B, byla umožněna
výstavba za účelem bydlení pouze v rodinných domech o maximálně dvou nadzemních
podlažích?

Předseda komise hlasování zahájil dne: 1~·.~~ .. : 2024,

Předseda komise hlasování ukončil dne: ..1.~ .,~:.: 2024,

v ~: ..~.~ hodin.

v ~~.:~~ hodin.

Zahájení hlasování nebylo* I ~odročeno dne 2024 o hodin minut

z důvodu: .

Doba hlasování nebyla* I ~prodloužena o hodin minut z důvodu:

Hlasování nebylo* I ~řerušeno dne 2024 na dobu od do hodin

z důvodu: .

Během hlasování ~ I byla* použita přenosná hlasovací urna.

*) nehodící se škrtněte



I. Základní údaje o hlasování v referendu

Celkový počet okrskových volebních komisí,
které předaly výsledek hlasování: 1

Celkový počet oprávněných osob zapsaných
v MČ v seznamu oprávněných osob:

J.).'-1~ 
Celkový počet osob, kterým byly vydány

hlasovací lístky a úřední obálky: ;\ A1.u 
Celkový počet odevzdaných úředních

obálek: ;1. A~-Z.t 
Celkový počet platných hlasů:

s. ,2.01- 
Celkový počet platných hlasů pro odpověď

ANO na 1. otázku: ~.o&J> 
Celkový počet platných hlasů pro odpověď

ANO na 2. otázku: A oz..~
Celkový počet platných hlasů pro odpověď

NE na 1. otázku: !?O 
Celkový počet platných hlasů pro odpověď

NE na 2. otázku: (p(p 

Počet neplatných hlasů:

.1\1-
Počet oprávněných osob, které neoznačily
křížkem žádnou odpověď na otázku č. 1. -a zdržely se tak hlasování: ~

Počet oprávněných osob, které neoznačily
křížkem žádnou odpověď na otázku č. 2 ;12a zdržely se tak hlasování:

II. Platnost referenda

K platnosti rozhodnutí v místním referendu je třeba účast alespoň 35 % oprávněných osob
zapsaných v seznamu oprávněných osob.
Počet oprávněných osob, kterým byly vydány hlasovací lístky a úřední obálky byl:

J\~~z. lkovéh čt );Z4f ' v 'h b ' h ' v, h b........... z ce ove o poc u opravnenyc oso zapsanyc v seznamu opravnenyc oso .

Účast v místním referendu byla: ..~.:J~!. 0/0.

MíSTNí REFERENDUM JE' I N~LATNÉ.

*) nehodící se škrtněte



III. Závaznost referenda

VE VZTAHU K 1. OTÁZCE

Rozhodnutí v místním referendu je závazné, hlasovala-Ii pro ně nadpoloviční většina
oprávněných osob, které se místního referenda zúčastnily, a alespoň 25 % oprávněných osob
zapsaných v seznamech oprávněných osob.

Pro odpověď ANO na 1. otázku:

Hl I A o(,~ 'v, h b ti q~1 O If- 0/ 'v, h b kt' , t Ihasova o .~! opravnenyc oso, J.: •••••••••• 10 Z opravnenyc oso, ere se mis ni o

referenda zúčastnily a ••~1~?1 % z celkového počtu oprávněných osob.

Pro odpověď NE na 1. otázku:

Hlasovalo ...!?!?... oprávněných osob, tj.: •• }\1. % z oprávněných osob, které se místního

referenda zúčastnily a .. J~~~. % z celkového počtu oprávněných osob.

MíSTNí REFERENDUM JE* I ~V 1. OTÁZCE ZÁVAZNÉ.

VE VZTAHU K 2. OTÁZCE

Rozhodnutí v místním referendu je závazné, hlasovala-Ii pro ně nadpoloviční většina
oprávněných osob, které se místního referenda zúčastnily, a alespoň 25 % oprávněných osob
zapsaných v seznamech oprávněných osob.

Pro odpověď ANO na 2. otázku:

Hlasovalo J~~oprávněných osob, tj.: j~.l1:% z oprávněných osob, které se místního

referenda zúčastnily a .~?\~~ % z celkového počtu oprávněných osob.

Pro odpověď NE na 2. otázku:

Hl I " ~ 'v, h b t' 5Lq 4- 0/ 'v, h b které , t lhasova o opravnenyc oso , J.: ••••••••• 10 Z opravnenyc oso, ere se mis ni o

referenda zúčastnily a .J..I.~':t. % z celkového počtu oprávněných osob.

MíSTNí REFERENDUM JE* I ~V 2. OTÁZCE ZÁVAZNÉ.

*) nehodící se škrtněte



IV. Závěrečná ustanovení

Při hlasování a zjišťování výsledků místního referenda ne* I ~ místní komisi podány
stížnosti nebo oznámení.
Stručný obsah stížností a oznámení s přijatými usneseními a jejich stručné zdůvodnění jsou

uvedeny v příloze č •••••~, která má celkem listů.

Z celkového počtu ... t ... členů místní komise s právem hlasovat je v době vyhotovení

zápisu přítomno ... .t .. tj. nadpoloviční většina.
Zápis byl přečten za účasti nadpoloviční většiny členů ístní komise a schválen nadpoloviční
většinou přítomných členů komise.

z ' . b I h t d 't"' h P L' , h d Á5 ·11. 2024 )~.O(h diapis y vy o oven ve vou vy ISCIC v raze- tpencrc ne , v o ln.

Jméno a příjmení a podpis zapisovatele:

o I
.}~~~~~ ~~~~~~.~ Podpis:.

Jména a příjmení a podpisy ostatních členů místní komise:
--------------------------------------- 

N l LA ~\\\()\J~...................................................................
/?tA ty(;11c ~ j o,_ t;-c t/e-c 

Podpis: ..

Podpis: .,

.7..(.~~.p.~!. k.C:..4-Pl(.~~ Podpis:.,

/:«. 'J- Í/&j:;é"L- ....... "'.t! Y. Podpis:.
'""-

Podpis: .

tI4 i:/IV VA/Iv ť O
...................................................................

..... (4r.<./. g/:}řlř .
Podpis: .

Podpis: .

................................................................... Podpis: .

................................................................... Podpis:.

*) nehodící se škrtněte


